
 
 

UCHWAŁA NR XLV/351/2024 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 212 ust 2.,art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/332/2023 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w kwocie 33 924 210,90 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 23 310 147,84 zł i dochody majątkowe w kwocie 10 614 063,06 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 1 773 592,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 120 955,34 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 60 000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 20 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 500,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 534 000,00 zł”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 35 526 944,90 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 21 369 079,84 zł i wydatki majątkowe w kwocie 14 157 865,06 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym : 

1) wydatki na zadania z zakresu  administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 1 773 592,00 zł, 

2) wydatki na zadania  realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 
terytorialnego w kwocie 3 063 364,34 zł, 

3) wydatki na  realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 60 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2550



4) wydatki na  realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałaniu negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20 000,00 zł 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1500,00 zł 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 534 000,00 zł”.. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 602 734,00 zł: 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 1 602 734,00 zł, 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 451 306,00 zł, 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 848 572,00 zł, 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

5. § 5 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„ w budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 163 000,00 zł, 

2) celową w kwocie 43 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 43 000,00 zł”.. 

6. §10 otrzymuje brzmienie: 

„określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 62 000,00 zł”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej na 2024 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2550



                                                                                                                    Z  
                                                                                                                    do  /351/2024  
                                                                                                                    Rady Gminy Koma  
                                                                                                                    z dnia 21 marca 2024 r. 

 

           

  

Lp.  
Klasyfikacja 

 
Kwota 

1 2 3 4 

  2 451 306,00 

1. 

Europejskiej 

902 259 308,00 

2. 
pkt 6 ustawy 

950 150 000,00 

3. 
 

951 41 998,00 

4. 
na rynku krajowym 

952 2 000 000,00 

  848 572,00 

1. 
 

962 62 000,00 

2. 
 

992 786 572,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2550



Załącznik nr 4  
do Uchwały nr XLV/351/2024 

              Rady Gminy Komarówka Podlaska 
              z dnia 21 marca 2024 r. 

       Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku 

 

L.p. Nazwa jednostki/ 
przeznaczenie 
dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacja(zł) Razem 

dzia
ł 

rozdział parag
raf 

podmiotowa przedmiotowa celowa W tym: 

majątkowa 

     Dotacje dla 
jednostek nie 
zaliczonych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

    

1. Ochotnicza straż 
Pożarna w Wólce 
Komarowskiej 

754 75412 2820   5 000,00  5 000,00 

2. Ochotnicza straż 
Pożarna w 
Kolembrodach 

754 75412 6230   100 000,00 100 000,00 100 000,00 

3. Ochotnicza straż 
pożarna w 
Brzozowym Kącie 

754 75412 2820   5 900,00  5 900,00 

4. Ochotnicza straż 
pożarna w 
Przegalinach 
Dużych 

754 75412 2820   28 100,00  28 100,00 

5. Szkoła Podstawowa 
w Brzozowym Kącie 

801 
 

80101 2540 468 000,00    468 000,00 

6. Świetlica 
Socjoterapeutyczna 

851 85153 2360   2 000,00 0,00 2 000,00 

7. Świetlica 
socjoterapeutyczna 

851 85154 2360   12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2550



8. Parafia w 
Kolembrodach 

921 92120 6570   204 082,00 204 082,00 204 082,00 

9. Parafia w 
Przegalinach 
Dużych 

921 92120 6570   204 082,00 204 082,00 204 082,00 

10. Parafia w 
Komarówce 
Podlaskiej 

921 92120 6570   1 039 837,00 1 039 837,00 1 039 837,00 

11. Kluby sportowe 926 92605 2820   60 000,00  60 000,00 

          

 razem    468 000,00  1 661 001,00 1 548 001,00 2 129 001,00 

     Dotacje dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

    

1. Powiat radzyński  600 60014 6300   565 000,00 565 000,00 565 000,00 

2. Powiat radzyński 600 60014 2320   35 000,00  35 000,00 

2. Związek Gmin 
Lubelszczyzny 

750 75023 2900   2 600,00  2 600,00 

3. Międzygminny 
Związek komunalny 
w Parczewie 

750 75023 2900   300,00  300,00 

4. Powiat radzyński na 
funkcjonowanie 
warsztatów Terapii 
zajęciowej w 
Kolembrodach 

853 85311 2320   104 832,00  104 832,00 

5. Gminne Centrum 
Kultury 

921 92109 2480 400 000,00    400 000,00 

6. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

921 92116 2480 120 000,00    120 000,00 

 razem    520 000,00  707 732,00 565 000,00 1 227 732,00 

 Ogółem    988 000,00  2 368 733,00 2 113 001,00 3 356 733,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2550



Załącznik Nr 5 

 do Uchwały nr XLV/351/2024  

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

                                                               z dnia 21 marca 2024 r. 

                         

 

WYKAZ  inwestycji gminnych  realizowanych w 2024 roku 
 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział 

Rozdział 

§ 

Rok rozp. 

zak 

Wysokość 

Wydatków 

2024 

Zmiana w 2024 

roku 

Wysokość 

Wydatków 

2024 po 

zmianach 

1                   2           3        4   5 

1. Budowa sieci wodociągowej :Wiski 

kolonia, Wólka Komarowska, 

Komarówka Podlaska i przebudowa 

przepompowni i stacji uzdatniania 

wody, inspektor i obsługa geodezyjna 

010 

01043 

2022 

2025 

1 289 000,00 - 596 830,27 743 169,73 

6057  1 015 000,00 -452 000,00 563 000,00 

6059  274 000,00 -93 830,27 180 169,73 

2. Budowa wodociągu w 

miejscowościach Przegaliny Duże, 

Przegaliny Małe, Brzeziny, Żelizna i 

Kolembrody wraz z modernizacją 

ujęcia wody Polski Ład 

010 

01043 

6050 

 

2021 

2025 

1 209 050,00  1 209 050,00 

3. Budowa wodociągu w 

miejscowościach Przegaliny Duże, 

Przegaliny Małe, Brzeziny, Żelizna i 

Kolembrody wraz z modernizacją 

ujęcia wody Polski Ład 

010 

01043 

6370 

 

2021 

2025 

3 562 218,41  3 562 218,41 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 

101788L Brzeziny-Przegaliny Małe- 

gr.gminy Wohyń 

600 

60016 

6050 

2023 

2024 

1 581 272,00  1 581 272,00  

5. Budowa drogi gminnej Nr 101796Lw 

Przegalinach Dużych(kol. Przegaliny) 

600 

60016 

6050 

2024 140 000,00  140 000,00  

6. Zakup wiaty przystankowej przy 

drodze powiatowej w Worońcu 

600 

60020 

6060 

2024 

 

12 000,00  12 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2550



7. Budowa placu zabaw w Wólce 

Komarowskiej 

700 

70005 

6050 

2024 30 000,00  30 000,00  

8. Zakup działki w Przegalinach Dużych 700 

70005 

6050 

2024 60 000,00  60 000,00  

9. Zakup serwerów i urządzeń na 

potrzeby Urzędu Gminy- realizacja 

projektu cyberbezpieczny samorząd 

750 

75095 

 

2024 223 804,65  223 804,65  

6067 

 

 181 281,77  181 281,77 

6069  42 522,88  42 522,88 

10. Rozbudowa remizy OSP w 

Przegalinach Dużych 

754 

75412 

6050 

2024 150 000,00  150 000,00  

11. Wykonanie docieplenia budynku 

remizy OSP w Derewicznie 

754 

75412 

6050 

2023 

2024 

15 000,00  15 000,00  

12. Modernizacja dachu na remizie OSP 

w Komarówce Podlaskiej 

754 

75412 

6050 

2024 60 000,00  60 000,00  

13. Zakup samochodu do OSP 

Derewiczna 

754 

75412 

6060 

2024 150 000,00 60 000,00 210 000,00  

14.  
Modernizacja budynku szkoły 

Podstawowej w Komarówce Podlaskiej 

801 

80101 

2024 1 900 000,00 

 

 1 962 000,00 

 
 

6050  285 000,00 62 000,00 347 000,00 

6370  1 615 000,00  1 615 000,00 

15. Budowa Przedszkola Samorządowego 

w Komarówce podlaskiej 

801 

80104 

2024 

2025 

100 000,00  100 000,00  

6050  100 000,00  100 000,00 

     

16. Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Komarówce Podlaskiej-II etap 

900 

90001 

 

2022 

2025 

2 222 389,00 -1 797 739,73 424 649,27  

6057  1774 300,00 -1 469 300,00 305 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2550



 

 

6059  448 089,00 -328 439,73 119 649,27 

17. Budowa oświetlenia w Przegalinach 

Małych 

900 

90015 

6050 

2022 

2024 

114 000,00  114 000,00  

18. Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy 

Komarówka Podlaska 

900 

90015 

2024 1 107 700,00  1 107 700,00  

6050  221 540,00  221 540,00 

6370  886 160,00  886 160,00 

19. Budowa ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w Worońcu 

921 

92109 

6050 

2024 12 000,00  12 000,00  

20. Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Wiskach  

921 

92109 

6050 

2023 

2024 

182 000,00 17 000,00 199 000,00  

21. Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Walinnie 

921 

92109 

6050 

 

 

2024 

26 000,00  26 000,00  

22. Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Derewicznie 

921 

92109 

6050 

 

2024 

30 000,00  30 000,00  

23. Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Żeliźnie 

921 

92109 

6050 

 

2024 

30 000,00  30 000,00  

24. Wymiana ogrodzenia stadionu 

gminnego w Komarówce Podlaskiej 

926 

92601 

6050 

2024 43 000,00 
 

43 000,00  

 Ogółem 

 

  14 249 434,06 - 2 204 570,00 12 044 864,06  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2550



 
351/2024 

Rady  
z dnia 21 marca 2024 r. 

 

WYKAZ 

 

 

 

LP NAZWA   ZADANIA  

 

Rok rozpocz. 

 2024 r 

 

z Unii 2024 r 

1. 

przebudowa przepompowni i stacji uzdatniania 
wody, inspektor nadzoru i  

010 

01043 

2022 

2025 

743 169,73 563 000,00 

2. 
II etap 

900 

90001 

2022 

2025 

424 649,27 305 000,00 

3. 
Gminy-realizacja projektu cyberbezpieczny 

 

750 

75095 

2024 223 804,65 181 281,77 

    

 

1 391 623,65 1 049 281,77 

1. 

lubelskiego 

720 

72095 

2023 

2025 

32 892,00 27 958,00 

2.  cyberbezpieczny 
 

750 

75095 

2024 82 656,00 66 951,36 

    115 548,00 94 909,36 

    1 507 171,65 1 144 191,13 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2550


	UCHWAŁA NR XLV/351/2024 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 porozumienie z JST dochody
	Zalacznik 2 załacznik nr 2
	Zalacznik 3 załacznik nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4
	Zalacznik 5 załacznik nr 5
	Zalacznik 6 wykaz wydatków na programy i projekty ze środków UE


		2024-04-26T13:15:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




